
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ ĐỒNG TIẾN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 
 

Số: 06/NQ-HĐND    Đồng Tiến, ngày 25 tháng 7 năm 2023 

 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân 

xã Đồng Tiến khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐỒNG TIẾN KHÓA XX,  

KỲ HỌP THỨ BẨY  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng nhân dân xã tại Tờ trình số  03/TTr-

HĐND ngày 20/7/2023 về việc đề nghị cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng 

nhân dân xã Đồng Tiến khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Nguyễn Duy 

Tuyến; 

Căn cứ kết quả biểu quyết của đại biểu Hội đồng nhân dân xã Đồng Tiến 

khoá XX, kỳ họp thứ Bẩy ngày 25/7/2023. 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân xã Đồng Tiến 

khoá XX, nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Nguyễn Duy Tuyến. 

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân xã Đồng Tiến có trách nhiệm thông 

báo Nghị quyết này tới Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc xã Đồng Tiến, cử tri Đơn vị bầu 

cử số 04 (thôn Lân Luông) và ông Nguyễn Duy Tuyến. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Đồng Tiến khoá XX, nhiệm 

kỳ 2021-2026, Kỳ họp thứ Bẩy thông qua ngày 25/7/2023. 

 

Nơi nhận: 

- TT HĐND Huyện; 

- Ủy ban nhân dân huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- TT HĐND xã; 

- Ủy ban nhân dân xã; 

- Uỷ ban MTTQ xã; 

- Các đại biểu HĐND xã; 

- Ông Nguyễn Duy Tuyến; 

- Lưu: VP, HS kỳ họp. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đàm Văn Học 

 


		2023-08-04T09:34:51+0700


		2023-08-04T09:35:58+0700




